202
Camara Municipal de Mulungu do Morro

cmmulungudomorro.ba.gov.br segunda-feira, 12 de agosto de 2024 1 Ano II - Edição n°000631 Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
Praça- Elza Maria de Jesus, n°205-Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
CNPJ- 00.843.764/0001-49.

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro, torna público que deseja realizar a
contratação direta de prestação de serviços de assessoria e consultoria contábil, para realizar estudo,
elaboração e acompanhamento da proposta pré-orçamentária do exercício 2024 da Câmara Municipal
de vereadores de Mulungu do Morro. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta
publicação, para que os interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem como
solicitação da planilha referencial para confecção de propostas para o email:
çmmrnorrohotn,ail.com. BASE LEGAL: Artigo 75, § II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. lrecê-
Ba, 12 de agosto de 2024. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal.

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro, torna público que deseja realizar a
contratação direta de aquisição de combustível para abastecimento de veículos oficiais da Câmara
Municipal de vereadores de Mulungu do Morro. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a
partir desta publicação, para que os interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem
como solicitação da planilha referencial para confecção de propostas para o email:
cmmmorro(ãhotmail.com. BASE LEGAL: Artigo 75, § II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. lrecê-
Ba, 12 de agosto de 2024. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal

Rua Satelite 1124 1 Centro  1 Mulungu do Morro-Ba Página 002

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001 que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
lCP - Brasil. Cetificação diigital: CFF3052725E336D8F3C32618176F174A